РЕЗУЛТАТИ ИСПИТ КОЈИ ЈЕ ОДРЖАН 02.04.2023. ИЗ ПРЕДМЕТА

ХЕМИЈСКИ ПАРАМЕТРИ РАДНЕ И ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

СТУДИЈСКИ ПРОГРАН: ЗАШТИТА НА РАДУ

2023./2024.

	Ред.

бр.
	Бр.

инд.
	Презиме
	Име
	П
	В
	ЛВ
	I 

Кол
	II 

Кол
	СР
	ПИО
	Испит 
	ОЦЕНА

	1. 
	13053
	Богдановић
	Јована
	5
	10
	++
	1,5
	1,5
	12,5
	30.5
	50/51
	6(шест)

	2. 
	1704
	Ђорђевић
	Емилија
	5
	5
	++
	2,5
	7.5
	10
	30
	3/33
	5(пет)

	3. 
	17079
	Михајловић
	Тијана
	5
	5
	++
	5,5
	6,5
	10
	32
	5/37
	5(пет)

	4. 
	17092
	Ћирић
	Михаило
	5
	5
	++
	4,5
	5.5
	10
	30
	0/30
	5(пет)

	5. 
	19022
	Ђорђевић
	Немања
	5
	5
	++
	7,5
	4,5
	10
	32
	11/43
	5(пет)


РЕЗУЛТАТИ ИСПИТ КОЈИ ЈЕ ОДРЖАН 02.04.2023. ИЗ ПРЕДМЕТА

ХЕМИЈСКИ ПАРАМЕТРИ РАДНЕ И ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

СТУДИЈСКИ ПРОГРАН: ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

2023/2024.
	Ред.

бр.
	Бр.

инд.
	Презиме
	Име
	П
	В
	ЛВ
	I

Кол
	II

Кол
	СР
	ПИО
	Испит
	ОЦЕНА

	1. 
	19104
	Збиљић
	Јован
	5
	5
	
	7
	8
	10
	35
	16/51
	6 (шест)


Студенти који желе да погледају своје радове могу то учинити у среду 10.04.2024.год. у периоду од 13 до 1330 часова.

У истом термину је и упис оцене. 

Предметни наставници,

др Амелија Ђорђевић, ред. проф.
